「とうみプレミアム付商品券」取扱加盟店登録申込書

令和 元年　　月　　日
東御市商工会　御中

事業所名

 　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　「とうみプレミアム付商品券」発行事業の趣旨に賛同するとともに、実施要綱を遵守し、下記のとおり取扱登録店の申込みをいたします。

記
	事業所名
	[bookmark: _GoBack]

	代表者名

	担当者名

	所 在 地
	〒３８９－

東御市

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業内容（業種）
	□土木工事業　□建築業　□設備工事業　□一般製造業　□食料品製造業
□卸売業　□小売業　□飲食業　□車両販売・修理業　□サービス業
□大型店　□その他（事業内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	チラシ掲載用
事業所名（屋号）

	備　　考

 ※全ての項目にご記入のうえ、令和元年８月５日（月）までにお申し込み下さい。
注）上記期限を過ぎても加盟店登録は可能ですが、消費者向けに発行するチラシ等に事業所名を掲載する事が出来なくなりますのでご了承ください。
	受付番号
	受付印

　※商工会等使用欄